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”Beskyttende, sikker og modstandsdygtig” er nogle af nøgleordene for AAG’s 
sports- og performance gulve. everroll® er et elastisk specialgulv med en 
enestående holdbarhed, der er ideel som gulvbelægning på arealer, som er 
udsat for store mekaniske og menneskelige belastninger. 

everroll® programmet omfatter et stort udvalg af tykkelser, farver, mønstre og 
specialprodukter, som alle er udviklet til sport og performance af én af verdens 
førende producenter af sportsgulve - BSW.

BESKYTTELSE GENNEM ELASTICITET
everroll®-produkternes elasticitet skåner bevægeapparatet under sport og 
understøtter den sportslige performance for både amatører og professionelle 
idrætsudøvere.

ENORM MODSTANDSDYGTIG
Den sejelastiske konsistens medfører en effektiv beskyttelse mod svære 
stødbelastninger, kantede genstande og permanente belastninger på arealer, 
hvor der indimellem tabes håndvægte, og hvor tungt udstyr ofte belaster 
gulvet. everroll® er modstandsdygtig overfor tunge belastninger og hårde 
stødpåvirkninger, som normalt beskadiger konventionelle gulve og underlag.

SIKKERHED GENNEM SKRIDSIKKERHED
everroll® opfylder skridsikkerhedsklasse R9, hvilket medfører en ideel balance 
mellem skridsikkerhed til forhindring af ulykker og en let glideevne ved 
pludselige stopbevægelser. Herved undgås fx fald- og snubleulykker.

ATTAKTIVT DESIGN
everroll® fås i 70 forskellige farver og mønstre, som kan kombineres på 
langs. Det giver muligheden for et anderledes og spændende design, hvor 
du har mulighed for at tænke gulvet ind som et parameter i rumudvikling. 
Farvekatalog fremsendes gerne, se kontakt.

HURTIG OG NEM MONTERING
everroll® er nem at udlægge. AAG anbefaler at fuldlime gulvet på et 
bæredygtigt underlag som en gængs elastisk gulvbelægning eller at udlægge 
gulvet uden brug af lim, som gulv på gulv. 

priser
Sammenlignet med mange andre valg af underlag til fitnesscentre som fx 
trægulv, performancegulve og lignende, er priserne for everroll® yderst 
konkurrencedygtige. Prisen er afhængig af gulvets tykkelse, farve og mønster. 

kontakt
AAG har altid en sælger i nærheden af dig. Vi møder gerne op ganske 
uforpligtende og medbringer vareprøver samt giver yderligere information om 
vores gummigulv. 

Kontakt Henriette Thorup på mail ht@aag-gummi.dk eller telefon 96352111 
såfremt du har spørgsmål, ønsker et tilbud eller et besøg.

Jeres sikkerhed gennem vores erfaring


